
FERROTRAMVIARIA S.p.A. 

Ferrovie del Nord Barese 

INFORMATIVA AI SENSI DELL’ART. 29 D. Lgs. 50/2016 s.m.i. 

 
Bando di gara a procedura aperta: adeguamento antincendio ai sensi del DM 28/10/2005 di n. 

6 elettrotreni ALSTOM CORADIA a 3 casse impiegati sulla linea Bari-Barletta.  

Codice CUP: H99C18000060003 - Codice CIG: 7990492A96.  

 
In riferimento alla gara indicata in epigrafe, si comunica che le operazioni di gara riprenderanno in 

seduta pubblica, per l’apertura della busta B - offerta tecnica, il giorno 27 novembre p.v., presso la 

sede legale della Ferrotramviaria S.p.A. in Roma, P.zza Winckelmann, 12. 

La presente informativa viene pubblicata sul profilo del committente di questo Ente Aggiudicatore 

in data 21/11/2019, ai sensi dell’art. 29 comma 1, D.Lgs. 50/2016 s.m.i. 

Roma, 21/11/2019 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
F.to Ing. Giuseppe la Forgia 

 

  

 


